
Karta produktu:

Opis produktu

Profesjonalny, oryginalny niemiecki znacznik Pica  do głębokich otworów i trudnodostępnych miejsc. Idealnie sprawdza się w
ciasnych przestrzeniach. Przeznaczony do używania na wszystkich materiałach suchych (papier, karton, szkło, kamień, drewno,
metal, tworzywa sztuczne, ceramika). Znajduje zastosowanie w takich branżach jak elektryka, teleinformatyka, instalacje
sanitarne, meble, budowa stoisk targowych, przemysł, branża budowlana.

 

Charakterystyka:

Pica-Ink to znacznik do zastosowań specjalnych
Znaczy po prawie wszystkich suchych powierzchniach , zwłaszcza sprawdza się w miejscach trudno dostępnych
Wygodna konstrukcja umożliwiająca pracę jedną ręką
Permanentny atrament jest zmywalny z powierzchni gładkich przy użyciu zmywaczy lub rozpuszczalników na bazie
alkoholu
3 razy większa efektywność znakowania  dzięki ruchomej i samoregulującej się końcówce teleskopowej ze stali
nierdzewnej, pełne wykorzystanie 7 mm roboczej końcówki z włókna szklanego (zamiast 2 mm)
Możliwość aż 7 krotnego przedłużania żywotności (końcówka robocza może być odwracana nawet 7-razy)
Praktyczny klips

 

Parametry techniczne:

Szerokość linii: 1-2 mm
Maksymalna głębokość znakowania wierconego otworu o średnicy 2 mm: ok. 14 mm
Maksymalna głębokość znakowania wierconego otworu o średnicy 4 mm: ok. 29 mm
Opatentowana teleskopowa końcówka ze stali nierdzewnej może być regulowana ręcznie
Wygodna nakładka z klipsem do zapięcia
Trwałość: w standardowych warunkach przy zabezpieczonej nakładce 2 lata
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Cechy użytkowe:

Tusz na bazie alkoholu ze zbiornikiem atramentu
Dobrze widoczne linie w trudno dostępnych miejscach takich jak: wywiercone otwory, perforowane płyty metalowe, ostre
krawędzie, okucia metalowe
Tusz może być usuwany z powierzchni niechłonnych alkoholem
Usuwanie tuszu z tkanin tylko w bardzo ograniczonym zakresie
Unikać kontaktu końcówki z wodą i innymi płynami można używać w otworach i we wgłębieniach

 

Zastosowanie:
Przeznaczenie: możliwość użycia do wszystkich materiałów suchych (papier, karton, szkło, kamień, drewno, metal, tworzywa
sztuczne, ceramika). Zastosowanie: elektryka, teleinformatyka, instalacje sanitarne, meble, budowa stoisk targowych, przemysł,
branża budowlana.

 

Szybki obrót końcówki roboczej:

1. Pierwszy etap - przesunięcie szczypcami końcówki teleskopowej w dół
2. Drugi etap - wyjęcie części roboczej i obrót o 180°
3. Trzeci etap - wsunięcie części roboczej i podniesienie w górę końcówki teleskopowej

 

Renomowany producent - PICA
Pica-Marker GmbH to niemieckie przedsiębiorstwo liderujące na rynku precyzyjnych produktów znakujących. Firma od wielu lat
dostarcza swoim Klientom najwyższej jakości narzędzia cechujące się wyjątkową trwałością i precyzją wykonania. Misja
przedsiębiorstwa skierowana jest na innowacyjność - Pica opracowała wiele nowoczesnych rozwiązań stosowanych w
znacznikach. Wszystkie narzędzia są projektowane w taki sposób, aby były jak największą pomocą w codziennym, profesjonalnym
użytku i maksymalnie usprawniły pracę.

 

Specyfikacja

Kolor czarny

Marka PICA-MARKER

Szerokość znakowania [mm] 1-2

Typ do głębokich otworów
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